
 

C0MUNE  DI  BARETE 
PROV. L’AQUILA 

 

 

 Deliberazione ORIGINALE  della Giunta Comunale 

 

           

 

              

N.64 

DEL  

21/10/2019       

 

OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA 

PERFORMANCE ANNO 2018. 
 

 
 

 

L’anno  DUEMILADICIANNOVE il  giorno VENTUNO del  mese di  OTTOBRE  alle ore  

16,00    nella sala delle adunanze del Comune, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si 

è riunita con la presenza dei signori:                                                                 

 

 

LEONARDO GATTUSO   Sindaco  Presente 

ANDREA SCIARRA   V. Sindaco Presente 

ALFREDO CERVELLI   Assessore             Presente 

   

   

 

   

Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Marina ACCILI. 

Il Sindaco,  constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la  

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

                                LA GIUNTA COMUNALE       
 

 
 

VISTO il D.lgt. 18.08.2000 n. 267; 

VISTA la circolare del Ministero dell’Interno n.17102 in data 7 giugno 1990; 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

      il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;  

      il responsabile del servizio di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile ai 

sensi dell’art. 139 del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267, hanno espresso parere favorevole; 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

VISTO l’art. 10, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 in base al quale 

gli Enti adottano annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzia, a consuntivo, con 

riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli 

obiettivi programmati ed alle risorse; 

 

RICHIAMATO il Piano delle performance, adottato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 55 
del 20/08/2018;  
 
ANALIZZATE le relazioni redatte dai Responsabili del servizio in merito al conseguimento degli 
obiettivi relativi all’anno 2018;  
 
VISTA la Relazione sulla performance predisposta dal Segretario Comunale, allegata alla presente 
deliberazione, precostituirne parte integrante e sostanziale e ritenuto di doverla approvare;  
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto, 2000, n. 267;  
 
VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 
  
ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’articolo 49 del decreto legislativo 
18 agosto, 2000, n. 267;  
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto, 2000, n. 
267;  
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,  
 

DELIBERA 
 

1. di approvare la Relazione della performance per l’anno 2018 allegata alla presente 
deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;  
 
2. di trasmettere la Relazione sulla performance per l’anno 2018 al Nucleo di Valutazione ai fini 
della validazione, ai sensi dell’art.14 del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;  
 
Successivamente la Giunta, con separata votazione unanime  
 

DELIBERA 
 

 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267.  
 

 

 

 

 

 



Di identificare responsabile del procedimento relativo al presente atto il/la  sig 

 

(Capo II della Legge 7 agosto 1990 n.241) 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

    IL SEGRETARIO COM.LE                                                                IL  SINDACO 

  F.to  ACCILI Dr.ssa Marina                                    F.to   Leonardo GATTUSO  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art. 51, comma 4 del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267; 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 

                                                                                        Rag. Laurenzi Antonio 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

N. _______________ 
(del registro delle pubblicazioni Albo pretorio) 

 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’Albo Pretorio, visti gli 

atti d’Ufficio, 
A T T E S T A 

 

 CHE la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio  Comunale, come prescritto 

dall’Art. 124, c. 1 del T.U. N. 267/2000, per 15 giorni consecutivi  dal 31.10.2019 ;                                                                                          

 è stata comunicata, con lettera n  3122      .in data 31.10.2019         , ai capigruppo 

consiliari (art. 125 del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267); 

 è stata trasmessa al   competente organo di controllo con lettera n._____   in 

data________________; 

Dalla Residenza comunale, li 31.10.2019 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                       F.to ACCILI Dr.ssa Marina 

___________________________________________________________________________                                                                      

Il sottoscritto, visti  gli atti d’Ufficio,  

A T T E S T A 

 CHE la presente  deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _________________(decorsi  

10 giorni dall’ultimo di pubblicazione – Art. 134, c. 3, del T.U. 267/2000). 
 perché dichiarata immediatamente  eseguibile (art. 134, comma 4, D.Leg.vo 

18.08.2000 n. 267); 

 decorsi 30 giorni dalla trasmissione all’organo di controllo ( art. 134, comma 1, 

D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267); 

 essendo stati trasmessi  in data __________________i chiarimenti richiesti dal 

Co.Re.Co.  in data ________________(art. 133, comma 2, D.Leg.vo 267/2000); 

      senza che sia stata comunicata  l’adozione  di provvedimento di annullamento; 

 E’ stata affissa  all’Albo Pretorio Com.le, come prescritto dall’art. 124, D.leg.vo 

267/2000,per quindici giorni consecutivi dal……………………..al…………… 

Dalla Residenza com.le, lì____________ 

                                                                                                       IL SEGRETARIO COM.LE 

                                                                                                       ( Dott. ssa Marina ACCILI) 


